
TURNIERERGEBNISSE

GC Schloss Uster Frühlingsturnier
Datum:
Fr, 17.05.2024
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

Brutto

Pos PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Reichelt, Lars  (12.6) 13 23 35 87

2   Mariani, Bruno  (10.5) Bubikon 11 18 29 91 10.5

3   Schmid, Markus  (17.9) Migros GolfCard 19 17 33 95 17.9

4   Hoppe, Dirk  (16.6) Hittnau-Zürich 18 17 35 92 16.5

5   Kraus-Ott, Kathrin  (38.9) Bubikon 41 15 54 96 18.6

6   Guggenheim, Peter  (14.7) Brigels 16 16 31 94 14.7

7   Loser, Natalie  (26.9) Migros GolfCard 30 10 35 104 26.5

8   Engl, Markus  (20.9) 23 11 23 109

9   Wunderlich, Mark  (20.2) Migros GolfCard 22 11 25 106 21.6

10   Benninger, Toni  (33.1) Bubikon 38 9 42 105 32.8

11   Meier, Reto  (18.0) ASGI 20 9 23 106 18.0

12   Koning, Marco  (19.6) ASGI 22 8 23 108 20.6

13   Richard, Marianne  (41.5) Zürichsee 41 6 32 119 42.1

14   Moser, Isabella  (36.3) Bubikon 41 6 35 115 36.2

15   Bianchet, Thomas  (31.6) Brigels 36 7 28 117 32.1

16   Ehrbar Kriz, Judith  (54.0) ASGI 41 5 37 114 32.4

17   Kraus, Andreas  (54.0) Bubikon 41 6 36 114 31.9

18   Benninger-Münger, Ursula  (40.0) Bubikon 41 4 25 125 40.0

19   Oertli, Brigitte  (35.9) Migros GolfCard 40 4 28 121 36.6

20   Wettstein, Bruni  (28.0) 32 5 29 112

21   Leemann, Peter  (23.4) Zürichsee 26 5 23 112 23.4

22   Petrini, Claudio  (54.0) Konstanz 41 5 25 128

23   Held, Rosmarie  (29.3) Bubikon 33 3 25 117 27.3

24   Reinhart, Ursula  (36.6) ASGI 41 3 34 116 37.0

25   Held, Heinz  (29.3) Bubikon 33 4 23 119 29.3

26   Robertson Montalvo, Jose David  (41.8) Migros GolfCard 41 4 24 130 44.2

22.05.24, 13:31 Golf Club Lipperswil | PC CADDIE://online - Responsive

https://golfswitzerland.ch/side-menu/turniere-events/ 1/3



Pos PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE Neu

27   Jucker, Walter  (40.6) ASGI 41 1 19 133 40.6

28   Ehrbar, Hermann  (14.5) Lipperswil 15
Kein

Ergebnis
Kein

Ergebnis
183

Netto HCP Pro bis 18.4

Pos PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Reichelt, Lars  (12.6) 13 23 35 87

2 2 Hoppe, Dirk  (16.6) Hittnau-Zürich 18 17 35 92 16.5

3 3 Schmid, Markus  (17.9) Migros GolfCard 19 17 33 95 17.9

4   Guggenheim, Peter  (14.7) Brigels 16 16 31 94 14.7

5   Mariani, Bruno  (10.5) Bubikon 11 18 29 91 10.5

6   Meier, Reto  (18.0) ASGI 20 9 23 106 18.0

7   Ehrbar, Hermann  (14.5) Lipperswil 15
Kein

Ergebnis
Kein

Ergebnis
183

Netto HCP 18.5 bis --

Pos PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Kraus-Ott, Kathrin  (38.9) Bubikon 41 15 54 96 18.6

2 2 Benninger, Toni  (33.1) Bubikon 38 9 42 105 32.8

3 3 Ehrbar Kriz, Judith  (54.0) ASGI 41 5 37 114 32.4

4   Kraus, Andreas  (54.0) Bubikon 41 6 36 114 31.9

5   Loser, Natalie  (26.9) Migros GolfCard 30 10 35 104 26.5

6   Moser, Isabella  (36.3) Bubikon 41 6 35 115 36.2

7   Reinhart, Ursula  (36.6) ASGI 41 3 34 116 37.0

8   Richard, Marianne  (41.5) Zürichsee 41 6 32 119 42.1

9   Wettstein, Bruni  (28.0) 32 5 29 112

10   Bianchet, Thomas  (31.6) Brigels 36 7 28 117 32.1

11   Oertli, Brigitte  (35.9) Migros GolfCard 40 4 28 121 36.6

12   Held, Rosmarie  (29.3) Bubikon 33 3 25 117 27.3

13   Benninger-Münger, Ursula  (40.0) Bubikon 41 4 25 125 40.0

14   Wunderlich, Mark  (20.2) Migros GolfCard 22 11 25 106 21.6

15   Petrini, Claudio  (54.0) Konstanz 41 5 25 128

16   Robertson Montalvo, Jose David  (41.8) Migros GolfCard 41 4 24 130 44.2

17   Held, Heinz  (29.3) Bubikon 33 4 23 119 29.3

18   Leemann, Peter  (23.4) Zürichsee 26 5 23 112 23.4
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Pos PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE Neu

19   Engl, Markus  (20.9) 23 11 23 109

20   Koning, Marco  (19.6) ASGI 22 8 23 108 20.6

21   Jucker, Walter  (40.6) ASGI 41 1 19 133 40.6

Nearest-to-the-Pin Loch 8

Pos Name Sonderwertung

1 Robertson Montalvo, Jose David 7.24 Meter
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